
UCHWAŁA NR XII/75/25 
RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację inwestycji pn.  
„Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Torzym poprzez budowę sieci 

wodociągowo-kanalizacyjnej w m. Tarnawa Rzepińska oraz budowę oczyszczalni przydomowej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego do kwoty 761 858,53 zł 
(słownie złotych: siedemset sześćdziesiąt jeden tysięcy osiemset pięćdziesiąt osiem 53/100) z przeznaczeniem 
na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
na realizację zadania pn. „Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Torzym 
poprzez budowę sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w m. Tarnawa Rzepińska oraz budowę oczyszczalni 
przydomowej”. 

§ 2. 1. Pożyczka zostanie spłacona ze środków przekazanych przez Agencję Płatniczą t.j. Agencję 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

2. W przypadku nie dokonania zwrotu środków przez Agencję Płatniczą pożyczka zostanie spłacona 
z dochodów własnych Gminy. 

3. Odsetki od wykorzystanej pożyczki będą spłacone z dochodów własnych gminy 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Torzym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący                                                                        
Rady Miejskiej w Torzymiu 

 
 

Mariusz Siewierski 

 

Id: 5F6305D0-7B9C-412F-9592-AB6E15CD9B91. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pożyczka zostanie zaciągnięta na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację zadania „Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Torzym poprzez budowę sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w  
m. Tarnawa Rzepińska oraz budowę oczyszczalni przydomowej”. 

Wydatki do poniesienia w roku 2025 to kwota 1 699 834,95 zł. 

Dofinansowanie z PROW wyniesie 1 288 976,00 zł. 

Id: 5F6305D0-7B9C-412F-9592-AB6E15CD9B91. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/75/25 RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU  z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


